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SSD USB3.2 2TB EXT./TX100

INTENSO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Pojemnos¢ pamieci SSD
Podrecznik uzytkownika
Cechy zabezpieczeh
Materiat obudowy
Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wersja USB

Ztgcze USB

Predkos¢ odczytu z no$nika

Certyfikat Srodowiskowy
(zrébwnowazonego rozwoju)

Certyfikaty zgodnosci
Kolor produktu

Przewody

597,99 zt

486,17 zt
WLONONWCRIZRF
3826470
4034303033614
Pudetko

44 g

171 mm

54 mm

91 mm

2TB

Tak

Odporny na wstrzasy
Plastik, Guma

25 mm

141 mm

166 g

10 mm

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
USB Type-C

500 MB/s

Triman

UKCA,CE
Niebieski

USB Type-C na USB Type-A, USB
Type-C na USB Type-C

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/ssd-usb3-2-2tb-ext-tx100-intenso-p-358372.html
http://www.tcpdf.org

